
Zarządzenie Nr 40/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 13 marca 2007 roku 
 
w sprawie  zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  –  zwiększenie 
dotacji celowej. 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami) 
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą o kwotę  80.000,00 zł. w tym:  
 
 
1.  DOCHODY BUDŻETOWE    o kwotę 80.000,00 zł w: 
 
DZIALE   600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               80.000,00 
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe                80.000,00 

 
   §  2320 –  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
         realizowane na podstawie porozumień (umów) między                              

 jednostkami samorządu terytorialnego                                          80.000,00 
 
2.  WYDATKI  BUDŻETOWE    o kwotę 80.000,00 zł w: 
 
DZIALE   600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               80.000,00 
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe                80.000,00 

 
   §  4270 –  Zakup usług remontowych                                                                       80.000,00 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 
 

 


